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AYTOMATIEMOI 8YPON

ANOITOMENEL AYAONOPTEL

» ABACUS

HAESKTIPONEIWTNES TIMOU BpuXiova Yul (VOLYOUEVES HUAGTIOPTEES.

OAa 1a mpoidvTa Tng oeipdg Abacus diaBéTouy eviaio
compact TepiBAnUa atré aAoupivio TTOU TTPOCTATEUEI
TO OUVOAO TWV MNXOVIKWV HEPWYV KOl HNXAVIGHWY.
‘Exouv oxedlaoTei pe Ta BEATIOTO ETTITTEOO QOQAAEIOG
Kal aglommoTiag yia poakpd dlapkeiag Cwrg Kal yia va
aAVTaTTOKPiVOVTal OTa UWNASTEPA TTPOTUTT OE OAEG TIG
KQIPIKEG TUVONKEG.

XAAKIVo TTEPIKOXAIO YIa
aB6pupn kivnan akdua
KaI UTTé TTARPES popTio
(¢kdoan 300/500)

‘EKSOGN PE PNXOVIKG
TeppaTikd (FM)

'EKS00T PE NAEKTPOVIKG
TeppaTIKG (FE & FE-E)

AnoKAstotikos avrimpoownos COMUNELLD

[ COMUNELLO

AUTOMATION

To PacIkOTEPO TTAEOVEKTNUA TNG 0Oelpdg Abacus
EOTIACETAI OTA EVOWMATWHEVA PNXAVIKA | NAEKTPOVIKA
TEPUATIKA O€ avTiBeon pe Toug GAAOUG HNXAVIGUOUG
TTou Oev OlaBéTouv Kal TIPETEI va  ToTToBeToUvTal
eEWTEPIKA OTIG BUpeg. EOwTEPIKOG PNXavIOUOS atro
KaIVOTOpa UAIKG e€aa@alilel aBdpufn kivnon. EukoAo
OTnV €YKATAOTACN KOI TNV GUVTAPNON.

TESTED| Kai0e npoiovdoxuidetut EEX@PLOTi 010 TEAOS TNC YPUNIIS OUVHPHOAAYNONS
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TENIKEL NAHPODOPIEL

) Ekd60¢1g 24VDC kau 230VAC.
> Avroxn

OnKn YOVOUTIAGK aAoupIviou pe ETTIKAAUWN aTTd TTOAUECTEPD YIa PEYIOTN AVTOXH O€ OAEG TIG KOIPIKEG OUVONKEG.

) Ao@dAegia Kal agloTioTia
XelpokivnTn ammooUPTTAESN EKTOKTNG QVAYKNG ME METAAAIKO PHOXAO. MpooTaTeupéveg, eUKOAA TTPOCRACIPEG NAEKTPIKES
OuvoEoEls.

) EvowpaTtwpéva NAEKTPOVIKA | UNXAVIKA TEPHATIKA
Evowpatwpéva nAektpovikd (€kdoan FE & FE-E) ) unxavikd teppatikd (ékdoon FM) og avtiBean pe Toug utréAoimmoug
MNxaviououg Trou dgv diaBéTouv Kal atralrolv va gival QOodIQCUEVEG Ol TTOPTEG PE TEPUATIKG.

) EOKOAN eykatdoTaon Kal atrAf cuvTiApnon.

IYNAEIMOAOIIA

1. ABACUS
" = 2. TIX
\\ 2 = e 3. KOAQNAKIA
3 l = & 4. DQTOKYTTAPA
AN B 5. DQX OAAZ
\\ = = - 6. MINAKAZXZ EAEFXOY
= 7. MNOYTON
. MnAkog éwg  MRAkog 20m . Mnkog éwg Mnkog 20m
24VDC | MNepiypaoi o, £ 50m 230VAC [lspiypagn 20m €wg 50m
———  [lapoxn 2x1.5mm2 2x2.5mm?2 e [lapoxn 3Gx1.5mm2 3Gx2.5mm2
— Mapoxn . 2x2.5mm2 2x4.0mm?2 s M10POXA . 4Gx1.5mm2  4Gx2.5mm2
AeiToupyiag AsiToupyiag
——— Qwg PAag 2x0.5mm2 2x1.0mm2 — Qwg PAag 2x0.5mm2 2x1.0mm2
PwrokuT- 2x0.5mm2 2x1.0mm2 OwroK- 2x0.5mm2 2x1.0mm2
Tapo RX Tapo RX
— PWTOKUT- 4x0.5mm2  4x1.0mm2 — PWTOKOT- 4x0.5mm2  4x1.0mm2
Tapo TX Tapo TX
— MaKOTITNG 3x0.5mm2 3x1.0mm2 e AIOKOTITNG 3x0.5mm2 3x1.0mm2
s TEPHOTIKOS o 5m2 3x1.0mm2 e TEPHOTIKOS o 5m2 3x1.0mm2
S1aKOTITNG d1aKOTITNG
— Kepaia RG58 (Ewg 20m) —— Kepaia RG58 (Ewg 20m)
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Mu pixkos @uMou £ws 3,00m
névioto Bipos 300Kg.

lMa @UMa £ws 500Ky usvioto

mixos uAiou 1,50m.

MHKOL (m)

AEITOYPTIKA OPIA

2,75
25
2,25

1,75
15

0 100 150

Tdon AsiToupyiog
lox0g karavaAwong
MéyioTn évraon
MéyioTn wénon
KukAog AsiToupyiag
Emimedo mpooTaciag
KAdon pévwong
Ogpuokpacia
A&iToupyiog
TeppaTikd

Encoder
Tay. xwpig goptio
Bdpog

24VDC
110W
5A
1800N
‘Evrovn xpron
P44
Il

-200C/+500C'
Mnxaviké
NAI

21mm/sec
10,1Kg

24VvDC
110W
5A
1800N
‘Evrovn xprion
P44
Il

-200C/+500C'

HAekTpovIKG
NAI
21mm/sec
10,1Kg

2000 250 300

[k COMUNELLO

350 400 450 500

230VAC
280W
1.2A
2000N
50%
1P44
1(yeiwon)
-200C/+500C'
Mnxavik&
NAI

16mm/sec
10,7Kg
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TPONOI ETKATAITAIHI
W
1]
HLLYKZKZKZKZKZKZKZ
! qmax CO CIrna)( CO amax CO umax CO umax Cog amax C(l amax CO
100 605 65 585 65 565 70 545 75 525 80 505 95 488 1025

96° 685 105° 685 114° 685 115° 685 101° 685 94° 685 90° 688
= 120 608 75 588 70 568 70 548 75 528 85 508 1025

95° 688 104° 688 110° 688 105° 688 95° 688 90° 688
607 65 58 65 567 75 547 80 529 90

140 | g5 ggg 105° 683 110° 688 O6° 688 90° 688
eo | 605 70 584 75 566 80
94° 683 100° 688 95° 688 NOT SUGGESTED

KEEP2RC DART SWIFT

QUAD 24V 2M —
QUAD 230V 2M (/ " .
"\‘_/,/ \-_/

Accessories included

)

0 mivakas duidewm eite o
24\ gixe oc 230V.

QUAD 24V HP

QUAD 24V 1M

QUAD 24V 2M
A QUAD 230V 1M QUAD 230V 2M QUAD 230V HP
NINAKEL
AYTOMATIIMOY
WCOMUNELLO T HEoMuNF o
TACTNEW INDEX EURO INDEX NEW KEEPARC
EZONAIIMOL
ERETKOY
WEMgNe o [ COMUNELLO L HgoMnEI Lo
DART NEW DART BATTERY NEW DART BATTERY SWIFT NEW
EZONAIIMOX
AIDANEIAL 1 B
BgoknLe £ COMUNELLO [ COMUNELLO [[ COMUNELLO
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